
  

Viale Morgagni, 50 – 50134 Firenze 
sbsc@pec.unifi.it 
+39 055 2751280 

P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

 

IL DIRETTORE 

 
 

Vista la legge del 30 dicembre 201O n. 240 "Norme in materia di 
organizzazione delle Università, di personale accademico e reclutamento, 
nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema 
universitario"; 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze, emanato con Decreto 

Rettorale n. 1680 del 30.11.2018, con particolare riferimento agli art. 27 e 47; 

Visto il Regolamento di Ateneo dei Dipartimenti emanato con Decreto 

Rettorale n. 621 del 23 luglio 2012, modificato con i Decreti Rettorali 17 luglio 

2013, n. 721, 22 novembre 2013, n. 1255 e 16 novembre 2016, n. 1090, ed in 

particolare l' art.12; Visto il Regolamento interno del Dipartimento di Scienze 

Biomediche Sperimentali e Cliniche “Mario Serio”, emanato con D.R. n. 93 

prot. n. 8330 del 30 gennaio 2013; 

Visto il D.D1372 del 06 febbraio 2026 con il quale sono state indette le elezioni 
di due rappresentanti degli assegnisti, due rappresentanti degli specializzandi, 
due rappresentanti dei Dottorandi in Consiglio di Dipartimento di Scienze 
Biomediche Sperimentali e Cliniche “Mario Serio”; 

Preso atto dei verbali della votazione delle elezioni del 05 Marzo 2026; 

Rilevato che per le Elezioni dei rappresentanti degli Assegnisti e Specializzandi  
non è stato raggiunto il quorum e che pertanto non si è proceduto allo 
scrutinio; 

Constatata la regolarità delle votazioni; 

 
DECRETA 

 
Sono approvati gli atti della votazione del 05 marzo 2026 senza la 

proclamazione di nessun eletto. 

  
 

         Il Direttore  
                Prof. Andrea Galli  


		2026-03-06T11:18:59+0100
	ANDREA GALLI




